Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 14133/21, ART. 75, INC. II
DISPENSA Nº 147/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 150/2024
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES - "VOVÓ MOCINHA" - FUNGOTA
CONTRATADO: STANK SERGURANÇA E VIGILANCIA PRIVADA LTDA - ME
CNPJ: 29.032.528/0001-24
OBJETO: Prestação de Serviços de Vigilância e Segurança Patrimonial com a finalidade de exercer
preventivamente a proteção do patrimônio e das pessoas que se encontram nos limites da localidade a ser vigiada,
com a efetiva cobertura dos locais, conforme termo de referência. O objeto deverá ser executado em
conformidade com a legislação aplicável aos serviços de segurança e vigilância patrimonial, período de 02 meses.
VALOR TOTAL: R$ 46.680,00 (Quarenta e seis mil, seiscentos e oitenta reais)
ARARAQUARA, 29 de maio de 2024.

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
DIRETORA EXECUTIVA

FUNGOTA